
از سوی شرکت اطلس خودرو

آغاز فروش کیا اسپورتیج ۲۰۱۷ در ایران + عکس و
قیمت

اوایل امسال خبر ورود کراساوور نسل جهار کیا اسپورتیج به ایران منتشر شد و در حالی که قرار بود
زودتر از اینها شاهد این خودرو باشیم، شرکت اطلسخودرو در ماه بهمن شروع به ثبتنام کرده است.

نسل جدید کیا اسپورتیج از نظر ظاهری تفاوتهای آشکاری با نسل پیشین خود دارد اما همچنان رگههای
محصولات مختلف کیا را میتوان در آن دید و از این نظر همچنان ظاهری جوانپسند و جسور دارد. موتور 2.4

لیتری این خودرو از فناوری تزریق مستقیم سوخت بهره میبرد و توان آن نسبت به نسل پیشین افزایش
یافته است و میتواند 181 اسب بخار قدرت تولید کند که در این کلاس عدد قابل توجهی است. این قدرت از
طریق گیربکس 6 سرعته اتوماتیک با قابلیت تعویض دستی دندهها به چرخها میرسد ضمن آنکه مصرف ترکیبی

این موتور به دلیل بهرهگیری از فناوریهای جدید، 8.5 لیتر در یکصد کیلومتر است. 
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یک هاچبک کوچک از فرانسه
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معرفی رنو کلیو ۲۰۱۷ خوشتیپ و جوانپسند + عکس و مشخصات

به عنوان گزینهای استاندارد هم کیا اسپورتیج از 6 کیسه هوای ایمنی، سیستم مدیریت پایداری خودرو
(VSM)، کنترل پایداری الکترونیکی خودرو (ESC)، سیستم فرمان هیدرولیک، سیستم هشدار و توقف

خودکار در صورت احتمال تصادف، سیستم هشدار خروج از خطوط جاده، سیستم نور بالای اتوماتیک، سیستم
هشدار نقاط کور، سیستم نظارت راداری 70 متری، سیستم هشدار تراکم ترافیک و مهمتر از همه، 5 ستاره

ایمنی دریافتی از اتحادیه اروپا سود میبرد.

با مراجعه به وبسایت اطلس خودرو، در لابه لای شرایط فروش محصولات مختلف کیا میتوان خودروی کراس
اوور کیا اسپورتیج نسل جدید را مشاهده کرد که تنها با یک شرایط فروش، آن هم به صورت علیالحساب و با
قیمت نقدی 174 میلیون و 527 هزار تومانی ثبت نام میشود، به این صورت که در مرحله ثبت نام مبلغ 100

میلیون تومانی از متقاضی دریافت میشود و پس از گذشت 90 روز کاری، خودروی مد نظر به مشتری تحویل
داده شده و مابقی هزینه خرید ماشین دریافت میشود. البته ناگفته نماند که قیمت ذکر شده بدون مالیات

بر ارزش افزوده است، زیرا با احتساب مالیات برارزش افزوده حدودا 14 میلیون و 474 هزار تومانی،
نسل چهارم کیا اسپورتیج به قیمت 189 میلیون تومان به فروش میرسد.
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